CEP 04543-010, inscrita no CNPJ sob o nº 02.332.886/0011-78, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (abaixo definida) (“Coordenador 

Líder”), comunicam, nesta data, o encerramento da oferta pública primária de distribuição de 6.627.321 (seis milhões, seiscentas e vinte e sete mil, 

trezentas e vinte e uma) Cotas, no preço unitário de emissão de R$ 100,00 (cem reais) (“Preço de Emissão”), sendo (i) 5.301.321 (cinco milhões, trezentas 

e uma mil, trezentas e vinte e uma) cotas da Subclasse Sênior; e (ii) 1.326.000 (um milhão, trezentas e vinte e seis mil) cotas da Subclasse Subordinada (quando 

consideradas em conjunto “Quantidade Total de Cotas”). Desta Quantidade Total de Cotas: (a) 5.622.500 (cinco milhões, seiscentas e vinte e duas mil e quinhentas) 

Cotas referem-se ao montante original da Oferta; e (b) 1.004.821 (um milhão, quatro mil, oitocentas e vinte e uma) Cotas referem-se à emissão das Cotas do Lote 

Adicional (conforme definido nos Atos de Aprovação da Oferta). A Quantidade Total de Cotas perfaz o montante total de:  

R$ 662.732.100,00  
(seiscentos e sessenta e dois milhões, setecentos e trinta e dois mil e cem reais) 

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160 e das demais disposições legais e regulamentares 

aplicáveis, e foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder. 

Não houve distribuição parcial das Cotas no contexto Emissão e da Oferta, conforme faculdade prevista nos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, sendo